
                                       U C H W A Ł A    nr  XXI/172/2005
            
                   Rady Gminy Wierzbica z dnia  30 marca 2005 roku

w sprawie:  uchylenia uchwały nr XVI/129/2004 podjętej na sesji w dniu 29 czerwca
                     2004 roku

               Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym ( tj. Dz. U. Nr 142 z 2001 roku poz. 1591 z późn. zm. )  Rada Gminy
W i e r z b i c a  uchwala co następuje:

                                                        § 1.
   
Uchyla się uchwałę Rady Gminy Wierzbica nr XVI/129/2004 w sprawie 
bezprzetargowego

zbycia Pani Łyżwie Marioli  nieruchomości oznaczonej numerem  1445/2  położonej w

Wierzbicy podjętej na sesji w dniu 29 czerwca  2004 roku

                                                       § 2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

                                                       § 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


	                                       U C H W A Ł A    nr  XXI/172/2005

